
Nuorisosarjasuunnistus (NSS) 1 & Kompassi-lähikilpailu (Suunnistava Uusimaa -seurojen 
junioreille), tiistai 18.5.2021 Sipoo, Söderkulla 

Terveysturvallisuussuunnitelma 
 
OK Trian, paikallisjärjestäjänä Sibbo Vargarnan suunnistusjaosto, toteuttaa kilpailun 
Suunnistusliiton korona-ajan tapahtumanjärjestelyohjeita ja paikallisten viranomaisten 
koronaohjeistuksia ja rajoituksia noudattaen.  
 
Osallistujia on alle 100.  
Kilpailuun voivat osallistua vain lisenssiurheilijat. Ei saattajasarjoja. 
Kilpailijat ilmoittautuvat etukäteen.  
 
Kilpailijat ja huoltajat saavat etukäteen terveysturvallisuusohjeet, joita heidän edellytetään 
noudattavan.  
 
Kilpailukeskuksessa toiminnot on järjestetty siten, että tarpeettomia lähikontakteja voidaan välttää 
ja toimintojen välillä on riittävästi etäisyyttä.  
 
Yleisöä ei saa olla paikalla. 
 
Toimitsijoita on samassa toiminnossa yhtä aikaa enintään 2-4.  
Toimitsijat käyttävät kasvosuojainta ja huolehtivat turvaväleistä.  
 
Kaikkien yli 12-vuotiaiden tulee käyttää kasvosuojainta muulloin kuin kilpailusuorituksen aikana. 
Lähdössä on roskakori käytetyille suojaimille. Maalissa saatavana uusia suojaimia ja käsien 
desinfiointiainetta. Käsien desinfiointiainetta on myös lähdössä sekä saapumis- ja poistumisreittien 
luona.  

Kilpailijoita opastetaan välttämään tarpeetonta viipyilyä kilpailu- ja lähtöalueella 
ja poistumaan ripeästi maaliin tultuaan. Myös turvaväleistä muistutetaan. Toimitsijat seuraavat 
ohjeiden noudattamista ja opastavat tarpeen mukaan.  
 
Paikoitus on 300 metrin päässä kilpailukeskuksesta erillään. Paikalla on pysäköinnin ohjaajat, jotka 
huolehtivat, että autot pysäköidään väljästi, jotta turvavälit säilyvät.  
 
Lähtö on järjestetty siten, että kilpailijoiden ja toimitsijoiden välillä on riittävä etäisyys.  
 
Kilpailijoita muistutetaan pitämään turvavälit myös maastossa ja rasteilla ja leimaamaan rasteilla 
yksitellen.  
 

Kilpailuun ei saa osallistua sairaana tai oireisena.  
Kilpailumateriaali jaetaan vain verkossa. 
Kilpailupaikalla ei ole peseytymismahdollisuutta eikä WC-tiloja.  

 

Yhteystiedot:  

Kilpailunjohtaja Sirpa Holmström, 050-3100 711 

Varakilpailunjohtaja Sami Sillman, 050-502 8373 

 


